MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE ENSINO SUPERIOR DO SERIDÓ
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

MESTRADO PROFISSIONAL – GEOPROF

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA
MESTRADO PROFISSIONAL (GEOPROF)

EDITAL Nº 01/2025

RESULTADO PÓS FASE RECURSAL ETAPA 4 – ANÁLISE DO CURRÍCULO

Inscrição
Pontos
do CV1

Nota Resultado

221207 41 8,03 APROVADO
221178 00 00 APROVADO
221177 6 1,17 APROVADO
221213 00 00 APROVADO
221228 15 2,94 APROVADO
220625 51 10,0 APROVADO
221221 42 8,23 APROVADO
221186 41 8,03 APROVADO
221214 40 7,84 APROVADO
221204 30 5,88 APROVADO
220244 45 8,82 APROVADO
220885 45 8,82 APROVADO
221200 30 5,88 APROVADO

1De acordo com os critérios do Anexo XIV do Edital 01/2025 – Geoprof/UFRN.

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Geografia – Mestrado Profissional,
torna público o Resultado da Etapa 4 – Análise do Currículo, de caráter classificatório,
conforme Edital nº 01/2025. Não houve recursos interpostos nessa fase.

Comunicamos que, de acordo com o item 7 – Das Etapas do Processo Seletivo, subitem 7.2.4
do Edital 01/2025, a quinta etapa corresponde à Resultado Parcial, previsto para ser divulgado
no dia 07 de julho de 2025, conforme o item 9 – Do Cronograma do Processo Seletivo, subitem
9.1, do citado Edital.

Natal, 03 de julho de 2025.

Prof. Dr. Pablo Sebastian Moreira Fernandez
Matrícula 1810361

Presidente da Comissão de Seleção